informativo das medidas necessárias para combate ao Covid – 19 e máscaras para 
distribuição entre a população, no intuito de conscientização da necessidade de 
isolamento social, utilização de álcool em gel e máscara, no combate a pandemia do 
Covid 19, pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Boa Vista do Tupim, 
14 de julho de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO – DL 087/2020 

A 
EMPRESA: DÁRIO MENDES DA SILVA NETO - ME 

C N P J n°.: 15.692.184/0001-75 

ENDEREÇO: Largo San Juan, nº 18, Centro, CEP 46.850-000, Boa Vista do

[...]

Municipal de Boa Vista do Tupim, no combate ao COVID – 19, conforme segue: 

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QTDE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL  

1 
Bisnaga transparente com capacidade 
de 50 ml, tampa com rosca e bico 
dosador tipo flip top. 

Unidade 10.000 1,50 15.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Boa Vista do Tupim, 15 de julho de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal